

Skierniewice, dnia 09.08.2022 r.

L. Dz. DZP-188/2022

**Wyjaśnienia i zmiany treści
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Sukcesywne dostawy odzieży, obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej**, nr postępowania 16/ZP/2022 działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania otrzymane do SWZ.

Pytanie 1:

Wymagany termin dostawy 7 dni roboczych. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin realizacji 14 dni roboczych-dotyczy w szczególności odzieży ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ:

1. zmianie ulega Rozdział IV ust. 3, który otrzymuje brzmienie:
*„3. Dostawy będą realizowane partiami. Podstawą realizacji dostawy będzie szczegółowe zamówienie złożone przez Zamawiającego. Dostawa musi zostać zrealizowana przez Wykonawcę **w terminie do 14 dni roboczych** od dnia złożenia przez Zamawiającego zamówienia szczegółowego. Zamówienia szczegółowe zawierać będą rodzaj i ilość zamawianych produktów oraz miejsce dostawy.”*
2. zmianie ulega Rozdział V, który otrzymuje brzmienie:
*„Dostawa przedmiotu zamówienia w zakresie każdego pakietu realizowana będzie sukcesywnie, partiami w zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego, na podstawie zamówień składanych w okresie 12 miesięcy liczonych od dnia zawarcia umowy. Dostawy poszczególnych partii powinny być realizowane **w terminie do 14 dni roboczych** od dnia złożenia zamówienia szczegółowego.”*
3. zmianie ulega Załącznik nr 4 – Projekt umowy:
 - 1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
*„ 3. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zamówienia szczegółowego **w terminie 14 dni roboczych** od dnia złożenia zamówienia.”*
 - 2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
*„ 3. Wykonawca będzie dostarczał poszczególne partie produktów na własny koszt i ryzyko, bezpośrednio do magazynu Zamawiającego w terminie **do 14 dni roboczych** od dnia złożenia zamówienia.”*
4. zmianie ulega Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy:
pkt 4 otrzymuje brzmienie:
*„ 4. Zobowiązujemy się realizować przedmiot zamówienia partiami, według bieżących potrzeb Zamawiającego:
 - 1) przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy,
 - 2) dostawy będą realizowane w terminie **do 14 dni roboczych** od dnia złożenia przez Zamawiającego zamówienia szczegółowego.”*

Zamawiający wprowadza nową wersję Załącznika nr 1 – Formularz ofertowy ver. 1.1 z dn. 09.08.2022r.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania oferty z dnia 12/08/22 na dzień 22/08/22r

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą:

1. zmianie ulega Rozdział XIX ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Platformie nie później niż **do dnia 22.08.2022 r. do godz. 11.00.**”
2. zmianie ulega Rozdział XX ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 22.08.2022 r., o godzinie 11.15** przy użyciu Platformy.”
3. zmianie ulega Rozdział XVII ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 20.09.2022 r.**”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.08.2022 r.

Z poważaniem,

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
D. Konopacka
prof. dr hab. Dorothea Konopacka
③